PREFEITURA DE CONGONHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ZELADORIA URBANAt
.),

,116 Congonhas, 28 de abril de 2025

OFÍCIO N' O I 2/PMCiSE ZELI 2025

Exmo. Sr. Averaldo Pereira da Silva

Assunto: Resposta a solicitação limpeza de ruas no bairro Jardim Profeta.

Prezado Vereador.

Em atendimento ao ofício no 05/CMC/2025, subscrito pelo vereador Averaldo Pereira da Silva,
informamos que no dia 24 de março de 2025, Íoi realizada a limpeza da rua José Moreira, da rua Arlindo
Morais Faustino e da rua Mário Moreira. Entre os dias 24 de março de 2025 e 25 de março de 2025 foi
realizada a limpeza d a rua José Pi nheiro, no ba irro Jard i m Profeta.

Na oponunidade, reiteramos os protestos de estima e distinta consideraçào.

Respeitosamente,

Càmara Municipal do Conoonhâs

il|uililuililtilililililililililItilililil| &eâÊ*#,,YDi Pút)lica

Jéssica Cristina Chaves Ramalho

Marcos âld es Villegas

PROTOCOLO GERÂL I 170/202s
Data: 05/05/2025. HoráÍio: 0g:40

Leglslativo

a

Secretário Municipal de ia Urbana

Secretaria Municipal de Zeladoria Urbana
Rua Padre Henrique Silvino, 148 - Praia - 36414-480 - Telefone (31) 3732-0914

PREFEITURA DE CONGONHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ZELADORIA URBANA

T§

Secretaria lvlunicipal de Zeiadoria Urbana
Rua Padre Henrique Silvino. 148 -Praia - 36414-480 - Telefonc C1) 3732-0914

-É i.',
k

:31'11',S
imundo sãbabã

Remark Remoção de baÍro

(
,§